



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

### РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.03.2014 № 72р

О внесении изменений в План-график основных мероприятий ("дорожная карта") по внедрению в муниципальном образовании городской округ "Город Южно-Сахалинск" Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", утвержденный распоряжением администрации города Южно-Сахалинска от 01.11.2013 №295р

В целях организации своевременного перехода заказчиков муниципального образования городского округа "Город Южно-Сахалинск" на осуществление закупок для муниципальных нужд в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в План-график основных мероприятий ("дорожную карту") по внедрению в муниципальном образовании городской округ "Город Южно-Сахалинск" Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", утвержденный распоряжением

администрации города Южно-Сахалинска от 01.11.2013 №295р, следующие изменения:

1.1. В пунктах 2.1, 2.5, 2.6, 3.3, 4.1, 5.1, 5.3, 5.5, 6.3, 7.3 в графе "Исполнитель" слова "администрация города в лице УМЗ" заменить словами "администрация города в лице УЦЗ".

1.2. В пункте 2.4:

1.2.1. В графе "Исполнитель" слова "администрация города в лице УМЗ" заменить словами "заказчики, в отношении подведомственных им заказчиков".

1.2.2. В графе "2014 г." в срок исполнения мероприятий включить II, III и IV квартал.

1.3. В пункте 5.2 в части мероприятий по разработке и принятию порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков:

1.3.1. В графе "Исполнитель" слова "рабочая группа" заменить словами "заказчики, в отношении подведомственных им заказчиков".

1.3.2. В графе "2014 г." в срок исполнения мероприятий включить II, III и IV квартал.

1.4. В пункте 6.2. в графе "Исполнитель" слова "УМЗ" заменить словами "администрация города в лице УЦЗ".

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого вице-мэра.

Исполняющий обязанности мэра города

С.А.Надсадин